Utilior est sapientia cum divitis; et magis prodet videntibus solem. Eccles. vii, 12. subtilitas et subtilitas et sapientia est super regias.

Sapientia confortavit sapientem super decem principes civitatis. Ibid. 20. p. 1. subtilitas et subtilitas et sapientia est super regias.

Et si divitiae appetuntur in vita, quid sapientia locupletius, qua operatur omnia? Sap. viii, 6. subtilitas et subtilitas et sapientia est super regias.

Habeo propter hanc claritatem ad turbas, et hominem apud seniores juventus. Ibid. 40.

SAPIENTIA mundi huius vanum. — Deus, qui apprehendit sapientes in astutia eorum, et consilium pavorum dissipat. Job. v, 43.

Ne sis sapiens apud temetipsam: timet Deum, et recede a malo. Prov. xi, 7.

Ego sum Dominus. Irrita faciens signa divinorum, iuxta arulos in furem vertentes: convertens sapientes retrosum: et scientiam eorum stultam faciens. Isa. xlv, 28.

Quia stultus populus meus me non cognovit: sicut insipientes sunt, et recordes: sapientes sunt ut faciam mala bene autem facere nescierunt. Jer. iv, 22. sub ipsi oculis.

Non sis vobis ipsis sapientes. Rom. xi, 25.

Non plus sapere, quam aportet sapere, sed sapere ad sobrietatem: unicunque sicut Deus divisit mensuram fidei. Ibid. xii, 3.

Non alta sapientes, sed humilibus consentientes, etc. Ibid. 46.

Et sermo meus, et predicatio mea non in persuasibilibus humana sapientia veris, sed in ostensione spiritus et virtutis: ut fides vestra non sit in sapientia hominum, sed in

(1) Deus.

Gloria poseerán los sabios. Prov. cap. iii, v. 35.

Porque mejor es la sabiduría que todas las riquezas mas preciadas; y nadie cuantos hay apetecible, es comparable con ella. Prov. cap. viii, v. 14. subtilitas et subtilitas et sapientia est super regias.

El varón sabio es fuerte; y el varón docto es robusto y valiente. Prov. cap. xix, v. 5.

La sabiduría es mas útil con las riquezas, y mas aprobecha a los que ven el sol. Ec. cap. vi, v. 12.

La sabiduría hizo al sabio mas fuerte que diez príncipes de una ciudad. Ec. cap. vi, v. 20.

Si se apetece riquezas en la vida, qué cosa más rica que la sabiduría, que obra todas las cosas? Sab. cap. viii, v. 15. subtilitas et subtilitas et sapientia est super regias.

Por esta tendrás gloria entre las gentes, y honra entre los ancianos, siendo joven! Sabi. cap. viii, v. 16.

SAPIENTIA del mundo es vano. — Coge (1) a los sabios en la astucia de ellos, y dispárate designio de los malvados. Job. cap. xv, v. 3.

No seas sabio en tu opinión: teme a dijós, y apartate de lo malo. Prov. cap. xi, v. 7.